concessão de garantias de penhor civil, mercantil, industrial e agrícola de produtos 
ocorridos no ano de 2021.  
7. Assuntos Gerais. 

Nota: 
Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da 
cooperativa, nesta data, é de 8.219 (oito mil, duzentos e dezenove). 

Ibirubá-RS, 16 de Fevereiro de 2022